nº 440 –Bairro Wilson Montenegro, Lapa-PR –CEP 83.750-099,inscritono CNPJ nº 

75.189.498/0001-81, para o repasse de recursos financeiros provenientes do Fundo 

Nacional de Assistência Social por meio da Emenda Individual Parlamentar nº 

37050003, no valor total de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) em parcela 

única, na aquisição de materiais de custeio/consumo, utilizados na prestação do  

Serviço de Proteção Social Especial de Alta Complexidade -Serviço de Acolhimento 

Institucional para Idosos, conforme Plano de Trabalho e Plano de Aplicação.